ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.04.2021 № 613
О внесении изменений
в Постановление Главы Талдомского
городского округа от 29.08.2019 №1778
«Об оплате труда работников
муниципальных образовательных
учреждений Талдомского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Талдомского городского округа, учитывая письмо
Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с
молодежью администрации Талдомского городского округа № 235 от
23.03.2021 года,
постановляю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений Талдомского городского округа, утвержденное
постановлением Главы Талдомского городского округа от 29.08.2019 №1778
«Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
Талдомского городского округа» (с учетом изменений от 05.03.2021 года №
286, от 10.09.2020 г. № 1295, от 27.11.2019 г. № 2463, от 17.07.2020 г. № 955)
следующие изменения:
1) пункт. 42 изложить в следующей редакции:
«Руководителям учреждений порядок установления выплат стимулирующего характера определяется органом администрации Талдомского городского округа, осуществляющим в отношении учреждения функции и полномочия Учредителя».
2. Управлению образования администрации Талдомского городского округа, Комитету по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью администрации Талдомского городского округа, руководителям образовательных учреждений Талдомского городского округа руководствоваться данным постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания отделу информационного обеспечения опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей Главы администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В. и Галактионову М.С.
Глава Талдомского городского округа                                                                В.Ю. Крупенин